
INSTITUTO 

MUNDIAL 

ORGANIZACIÓN 
La organización entendida como ciencia natural

www . institutomundialdeorganizacion . com

HORA DIA NOTAS

DIRECTORIO

PROGRAMA SIMPLE  
POR DÍA / SECTOR 

- EVENTO: 

- DIA: 

- SUBEVENTO: 

- LUGAR: 

• Este formato lo usas para hacer un evento 
de un día en un solo lugar (sector). 

• En caso de que tengas un evento con varios 
días de duración en diferentes lugares, 
también puedes usarlo para que cada lugar 
(sector) tenga su programa diario. Es lo que 
se conoce como el minuto a minuto.  

http://www.imorganizacion.com


INSTITUTO 

MUNDIAL 

ORGANIZACIÓN 
La organización entendida como ciencia natural

www . institutomundialdeorganizacion . com

HORA DIA NOTAS

DIRECTORIO

PROGRAMA SIMPLE  
POR DÍA / SECTOR 

- EVENTO: 

- DIA: 

- SUBEVENTO: 

- LUGAR: 

http://www.imorganizacion.com


INSTITUTO 

MUNDIAL 

ORGANIZACIÓN 
La organización entendida como ciencia natural

www . institutomundialdeorganizacion . com

HORA DIA DIA DIA DIA
5:00

5:30

6:00

6:30

7:00

7:30

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

21:30

22:00

22:30

23:00

23:30

0:00

0:30

1:00

1:30

2:00

PROGRAMA DIFERENTES DÍAS 

- EVENTO: 

- DIA: 

- SUBEVENTO: 

- LUGAR: 

• Este formato lo usas para hacer 
eventos de diferentes días sin 
importar los sectores  

• Es el más común 

• Puedes poner el sector entre 
paréntisis) 

http://www.imorganizacion.com
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PROGRAMA DIFERENTES DÍAS 

- EVENTO: 

- DIA: 

- SUBEVENTO: 

- LUGAR: 

• Este formato lo usas para hacer un evento de un día 
en un solo lugar (sector). 

• En caso de que tengas un evento con varios días de 
duración en diferentes lugares, también puedes usar 
para que cada lugar (sector) tenga su programa diario  

TMPO TMPO
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PROGRAMA POR DÍA  
DIFERENTES LUGARES 

- EVENTO: 

- DIA: 

- SUBEVENTO: 

- LUGAR: 

• Usas este formato por día para ver lo que va 
a pasar en cada sector. 

• Si tienes un evento de varios días, haces uno 
por día. 

http://www.imorganizacion.com
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TIEMPO
 SECTOR ACTIVIDAD


PROGRAMA  
ESTRUCTURAL & FUNCIONAL 

- EVENTO: 

- DIA: 

- SUBEVENTO: 

- LUGAR: 

• Usas este formato por día para tener una 
lectura estructural y funcional del programa 

http://www.imorganizacion.com
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TIEMPO
 SECTOR FUNCIONAL


PROGRAMA  
ESTRUCTURAL & FUNCIONAL 

- EVENTO: 

- DIA: 

- SUBEVENTO: 

- LUGAR: 

http://www.imorganizacion.com

